

Published in Financial Express (All Editions)  
on 6th June, 2016



Head Office:  
"Lokmangal", 1501,  
Shivajinagar, Pune-411 005.

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 13<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Bank of Maharashtra will be held on Wednesday, the 29<sup>th</sup> June, 2016 at 10.00 a.m. at Appasaheb Joag Hall, Bank of Maharashtra, Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-411 005 to transact the following:

- Item No. 1: To discuss, approve and adopt the Balance Sheet of the Bank as at 31<sup>st</sup> March 2016, and the Profit and Loss Account for the year ended on that date, the report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the accounts and the Auditor's Report on the Balance Sheet and accounts.
- Item No. 2: To consider raising of capital through various modes as mentioned in the Notice.

Notice is further given that the Register of Shareholders and Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Thursday, 23<sup>rd</sup> June, 2016 to Wednesday 29<sup>th</sup> June, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 13<sup>th</sup> AGM for the financial year 2015-16.

**NOTES:**

1. This Notice is being published under the provisions of Regulation 12 and 56(i) of the Bank of Maharashtra (Shares and Meetings) Regulations, 2004 and Rule 20 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended).
  2. Proxy- A SHAREHOLDER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY (OTHER THAN AN OFFICER OR AN EMPLOYEE OF THE BANK) TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A SHAREHOLDER OF THE BANK. The Proxy, in order to be effective, must be received at Head Office of Bank of Maharashtra, situated at 'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune- 411005, not less than four days before the date of meeting i.e. on or before the closing hours of the Bank at 5.00 p.m. on Friday, 24<sup>th</sup> June, 2016.
  3. Soft copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank has been sent to all the members whose email IDs are registered with the Bank/ DPs for communication purposes unless the shareholder has requested for a hard copy of the same. For shareholders who have not registered their email IDs, physical copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank has been sent separately.
  4. The soft copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank is available on the Bank's website viz. www.bankofmaharashtra.in.
  5. In case, any shareholder fails to receive the Notice, he/she may write to the Bank, Investor Services Dept., Head office, Pune and obtain the same.
- VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS:**
1. Shareholders may please note that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Bank has provided remote e-voting facility for transacting the business items through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) which will commence on 09:00 a.m. on Sunday, 26<sup>th</sup> June 2016 till 05:00 p.m. on Tuesday, 28<sup>th</sup> June 2016 and the e-voting platform will be disabled thereafter e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
  2. The e-voting rights of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on Wednesday, the 22<sup>nd</sup> June, 2016 being the Cut-off date for the purpose. Shareholders of the Bank holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the Cut-off date, may cast their vote electronically.
  3. For the benefit of shareholders who do not participate in the remote e-voting, the Bank will conduct voting at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the meeting.
  4. Shareholders may visit Bank's website www.bankofmaharashtra.in - Investor Services link 13<sup>th</sup> Annual General Meeting on home page for updated e-voting instructions.
  5. The Results declared in respect of agenda items transacted at the meeting, along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank www.bankofmaharashtra.in and on the website of CDSL immediately after the declaration of results by the Chairman or a person authorized by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges.
  6. Shareholders may address their grievances, if any, on e-voting, by writing at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no.: 1800-200-6533 or Company Secretary, Bank of Maharashtra, on email id: investor\_services@mahabank.co.in or call on +91 020 25511360.

Date: 4<sup>th</sup> June, 2016  
Place: Pune

The Financial Express Page No. 5

By order of Board of Directors  
For Bank of Maharashtra  
(S. Mahanta)  
Chairman & Managing Director



Published in LokSatta (Morning Edition)  
on 6th June, 2016



प्रधान कार्यालय :  
"लोकमंगल", 1501,  
शिवजीनगर, पुणे 411 005

**नोटीस**

या ठिकाणी नोटीस देण्या येते की बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या भागधारकांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 29 जून, 2016 रोजी सकाळी 10.00 वा उपसराहिवर जाण समारंभ, बँक ऑफ महाराष्ट्र, लोकमंगल, 1501, शिवजीनगर, पुणे 411 005 येथे घडविले जाणारे पार पडण्यासाठी होणारे आहे.

1. मार्च 2016 वा बँकेचा तालिकेबंद आणि त्याच दरम्यान घेतलेल्या वार्षिक नफा तोटा अकाउंट त्याचबरोबर या तालिकेबाबत कलंकबाबत झालेले सर्वेक्षण आणि उपक्रम यावर बँकेच्या संचालक मंडळाला अहवाल आणि त्रैमासिक यांच्या तालिकेबंद आणि अहवालद्वारे अहवालबंद वजा करणे, ते ग्राह्य करणे आणि स्वीकारणे/ लागू करणे.
- अ.क्र. 2 नोटीसद्वारे नमूद केल्याप्रमाणे विविध मानणी अधिकृत उपायोगी विचार करणे.

यापूर्वी नोटीस देण्यात येते की, बँकेचे भागधारक रजिस्टर्ड आणि भाग हस्तांतरण बुद्धस ही आधीक वर्ष 2015-16 च्या 13 वा वार्षिक साधारण सभेसाठी बुधवार दि. 23 जून 2016 पर्यंत बुधवार दि. 29 जून 2016 (हे दोन्ही दिवस शक्र) बंद राहतील.

- 1) सर्व नोटीस बँक ऑफ महाराष्ट्र (डिविडेंड अँड नोटीस) रेग्युलेशन, 2004 च्या रेग्युलेशन 12 आणि 56(i) अंतर्गत आणि कंपनीक (नॉनमॅट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) खाल्य, 2014 (दुरुस्त केल्यानुसार) च्या खल 20 च्या अंतर्गत त्रैमासिक वार्षिक अहवाल वार्षिक अहवाल (अहवाल) देणे.
  - 2) प्रतिनिधी: जो भागधारक वार्षिक सभेस उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असून त्यास त्याच्या/तेजनी / निव्वारपूर्वी असेल उपस्थित राहून मतदान करण्यासाठी आपला प्रतिनिधी (बँकेचा अधिकारी किंवा वार्षिकी या व्यतिरिक्त) नियुक्त करण्याची अनुमती आहे. सर्व प्रतिनिधींनी नाव रीतसर समाविष्ट करावे याकरिता बँकेचे मुख्य कार्यालय, लोकमंगल, 1501, शिवजीनगर, पुणे - 411005 येथे राहण्या 4 दिवस आधी बँकेचे कार्यालय समान होण्यापूर्वी म्हणजे बुधवार दि. 24 जून 2016 रोजी सायं. 05.00 पूर्वी, पाठ होणे आवश्यक आहे.
  - 3) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीची सादर कॉपी ज्यांनी त्यांच्या हार्ड कॉपीसाठी विनंती केली आहे त्यांच्या व्यतिरिक्त ज्यांचे स्थान आयडी संपकळ्या हेतूने बँक / डीपी यांच्यावढे आहेत अशा व्यक्तींना पाठविण्यात आली आहे. ज्या भागधारकांनी त्यांचे डीपी आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीची प्रत-हस्तांतरणीय लिस्ट आणि प्रतिनिधी कॉपी यांसह स्वतंत्रपणे पाठविण्यात आली आहे.
  - 4) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीची सादर कॉपी आणि बँकेच्या वार्षिक अहवाल बँकेची वेबसाईट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) वर उपलब्ध आहे.
  - 5) जर, कोणत्याही भागधारकास नोटीस मिळाली नाही तर त्याने/ तिने बँकेच्या इन्वेस्टर सर्विसेस विभाग, मुख्य कार्यालय पुणे यांना लिहिले आणि नोटीस प्राप्त करावी.
- इलेक्ट्रॉनिक वोटिंगची मर्यादा:**
- 1) भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सेबीच्या नियम 44 (लिस्टिंग ऑब्लिवेशन्स अँड डिस्क्लोचर रिज्युलेशन्स) नियमक, 2015 अंतर्गत बँकेने सुरु केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (इ-वोटिंग) वॉ (सीडीएसआय) च्या माध्यमातून वोटिंगचे आयटी डूब्लिंग/दुब्लिंगसाठी रिजॉक्ट -मर्यादा सुटविल्या पुढील आहे. ती युनिटास राखित राहू. 26 जून 2016 रोजी सायं. 9.00 पर्यंत ते मर्यादित राहू. 28 जून 2016 रोजी सायं. 5.00 पर्यंत घुळू राहतील.
  - 2) भागधारक / लाभधारक यांचे ई-वोटिंगचे अधिकार निश्चित करण्यासाठी ते बुधवार 22 जून 2016 रोजी सायं. कधीत अखेरचे समाधान कटऑफ डेटसाठी गृहित धरण्यात येतील. बँक-ऑफ इटला बँकेचे जो भागधारक समान प्रत्यक्ष किंवा आंशिक स्वरूपाने धारण करिते असतील ते इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग मर्यादा करू शकतील.
  - 3) जो भागधारक ई-मर्यादाने सहभागी होणार नाहीत, त्यांचे हित जपण्यासाठी बँक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी मतदान घेईल. ई-मर्यादाबाहेर आपला मतदानाचा हक्क वापरल्यानंतर भागधारकास सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहता येईल. परंतु त्यास पुन्हा सभेच्या वेळी मतदान करता येणार नाही.
  - 4) भागधारकांना बँकेची वेबसाईट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) इन्वेस्टर सर्विसेस लिंक-13वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा यांचे ई-वोटिंग साठी उपयुक्त ठरणारे स्थान हेम पॅजवर पाहता येतील.
  - 5) कार्यप्रक्रिकेतील कामकाजाच्या सर्वोत्तम सोबत घेविले जाणारे आणि मुदतीबाबत अहवाल बँकेची वेबसाईट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) वर आणि सीडीएसआय च्या वेबसाईटवर उपलब्ध किंवा त्यांनी स्वकीय स्वरूपात माहिती देऊन बँकेच्या वार्षिकी विकल्प जाहीर केल्यानंतर लगेच उपलब्ध करून देण्यात येईल. सर्व विकल्प लघिन सर्व्हेरनेटवेकवॅरीयन्सला कार्यालय येतील.
  - 6) ई-वोटिंग सर्वोत्तम भागधारकांच्या कॉपी त्हाणी असतील तर त्यांनी [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर किंवा टोल फ्री क्र. फोन नं. 1800-200-6533 वर संपर्क साधून किंवा कंपनी सेक्टर, बँक ऑफ महाराष्ट्र, यांच्याशी ई मेल असतील. [investor\\_services@mahabank.co.in](mailto:investor_services@mahabank.co.in) वर किंवा फोन नं.: +91 020 25511360 वर संपर्क साधता.

दिनांक: 4 जून 2016

लोकसत्ता Page No. 5

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,  
बँक ऑफ महाराष्ट्राची  
(एन. गुलवानी)

अध्यक्ष आणि सर्वसाधारणकीस संचालक